

បន្ទាប់ពីមានការផ្អាកដំណើរការជាបណ្តោះអាសន្ន ដោយសារការរីករាលដាលនៃមេរោគកូវីដ-១៩ បណ្តាលមក
នៃមជ្ឈមណ្ឌលខេមរសិក្សា មានក្តីសោមនស្សសូមជម្រាបជូនដំណឹង ចំពោះសាធារណជនឲ្យបានជ្រាបថា
បណ្តាលមកនឹងចាប់ផ្តើមបើកដំណើរការជាប្រក្រតីឡើងវិញ ចាប់ពីថ្ងៃទី០៦ ខែកក្កដា ឆ្នាំ២០២០ នេះតទៅ។
ទន្ទឹមនឹងនេះ ដើម្បីចូលរួមបង្ការ និងទប់ស្កាត់នូវការរីករាលដាលនៃមេរោគកូវីដ-១៩ បណ្តាលមកបានដាក់
ចេញនូវវិធានការមួយចំនួន ចំពោះអ្នកដែលមកប្រើប្រាស់បណ្តាលមកដូចខាងក្រោម៖

- អ្នកប្រើប្រាស់ចំនួនតែ ២០នាក់ប៉ុណ្ណោះ ដែលអនុញ្ញាតអោយប្រើប្រាស់បណ្តាលមកខាងក្នុង ក្នុង
ពេលតែមួយ។
- សូមពាក់ម៉ាសឲ្យបានត្រឹមត្រូវ និងជាប្រចាំ ទាំងនៅខាងក្រៅ និងខាងក្នុងអំឡុងពេលប្រើប្រាស់
បណ្តាលមក (ម៉ាសមិនត្រូវបានផ្តល់ជូនទេ)។
- សូមលាងសំអាតដៃជាមួយទឹកសម្លាប់មេរោគឲ្យបានត្រឹមត្រូវ (ត្រូវបានផ្តល់ជូន) មុនពេលចូលក្នុង
បណ្តាលមក និងមុនពេលកាន់សៀវភៅនានា។
- សូមរក្សាគំលាតសុវត្ថិភាព ១,៥០ ម៉ែត្រ ទាំងក្នុង និងក្រៅបណ្តាលមក ឬអង្គុយតាមទីតាំងដែលបាន
កំណត់ដោយបណ្តារក្ស។

បញ្ជាក់៖ ចំពោះអ្នកដែលមិនអនុវត្តនូវវិធានការខាងលើ នឹងមិនត្រូវអនុញ្ញាតឲ្យចូលខាងក្នុង និងបរិវេណ
បណ្តាលមកឡើយ។ សូមអរគុណចំពោះការយោគយល់។

Following our temporary closure due to the spread of the COVID-19 virus, the CKS Library is pleased to announce that we will once again be open to the public beginning **6 July 2020**. After the Library has reopened, we will be instituting several measures to safeguard the health of our patrons and staff:

- A maximum of **20 patrons** will be allowed in the Library at any given time.
- Patrons will be required to wear face masks (**not provided by the Library**) both inside and outside of the Library.
- Patrons will be required to clean their hands using hand sanitizer (**provided by the Library**) before entering the Library and while they are on the Library grounds.
- Patrons will be required to keep a safe physical distance (about 1.5 meters) between one another and staff while on the Library grounds.

Note: Patrons who do not comply with the above measures will not be allowed inside the Library or onto the Library grounds. Thank you for your cooperation.